

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6066892
Descrizione Ordine	Acquisto attrezzature informatiche per mobilità virtuale Erasmus KA2
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6F30E9991
CUP	C14F18000310005
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	09/03/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/03/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI MORETTA
Codice Fiscale Ente	94033100044
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI MORETTA
Indirizzo Ufficio	VIA MARTIRI DELLA LIBERTA', 10, 12033 - MORETTA (CN)
Telefono / FAX ufficio	017294214/017294214
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFWFY0
Punto Ordinante	UGO ROVEZZI / CF: RVZGUO59M21C485G
Email Punto Ordinante	CNIC83100E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	UGO ROVEZZI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	INFORMATICA SYSTEM
Partita IVA Impresa	01053440044
Codice Fiscale Impresa	01053440044
Indirizzo Sede Legale	PIAZZETTA DEL BORGO, 1 - 12080 - VICOFORTE(CN)
Telefono / Fax	01745800/0174580158
PEC Registro Imprese	INFOSYS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01053440044
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3789951
INPS: Matricola aziendale	2702673117
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	31077035/05
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CUNEO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	INPS 113 / ICT

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT35A084504697000000125543
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BERTOLA LORELLA BRTLLL62L55F351J - BLENGINI SERGIO BLNSRG50R23F351G - BLENGINI MATTIA BLNMTT85C03D205D

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: IS - Codice articolo produttore: CAVOJACK35-A2RCA - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: CAVOJACK35-A2RCA - Codice articolo fornitore: CAVOJACK35-A2RCA - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: CAVO JACK MASCHIO 3,5MM A 2RCA AUDIO STEREO MASCHIO DA 1,5 M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CAVO - Marca/modello di riferimento: IS

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: OBSBOT - Codice articolo produttore: WEB-OBSBOT-IS - Nome commerciale della webcam: WEBCAM OBSBOT - Codice articolo fornitore: WEB-OBSBOT-IS - Prezzo: 284,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: Piccola webcam PTZ alimentata da AI, tracciamento AI con cornice automatica, esposizione automatica AI, controllo dei gesti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Risoluzione massima (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione dinamica (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 284,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: NOT-LEN-V15R3-IS - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK NOTEBOOK LENOVO V15 (Ryzen 3) - Codice articolo fornitore: NOT-LEN-V15R3-IS - Prezzo: 399 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 15 - Descrizione tecnica: Display da 15,6" (1920x1080) - Cpu Amd Ryzen 3 3250U - Ram 8 GB - SSD 256 GB - Risoluzione 1920x1080 - Windows 10 Professional - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920 x 1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: Windows 10 Professional - Peso [kg]: 1,85 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 399,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: Cpu Amd Ryzen 3 3250U - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: IS - Codice articolo produttore: ADATHDMI-VGA-AUD-USB - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: ADATHDMI-VGA-AUD-USB - Codice articolo fornitore: ADATHDMI-VGA-AUD-USB - Prezzo: 18,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 15 - Descrizione tecnica: CAVO ADATTATORE HDMI A SVGA/VGA CON USCITA AUDIO JACK 3,5 MM E MICRO USB avo da micro usb a usb da 1 m compreso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Compatibilità: SI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: USB - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: IS - Codice articolo produttore: ADAT1RCA-JACK63 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: ADAT1RCA-JACK63 - Codice articolo fornitore: ADAT1RCA-JACK63 - Prezzo: 0,98 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: ADATTATORE DA 1 RCA FEMMINA A JACK MASCHIO 6,3 MM (MONO) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,98 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CAVO - Marca/modello di riferimento: IS

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: IS - Codice articolo produttore: CAVOHDMI-HDMI-MM18 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: CAVOHDMI-HDMI-MM18 - Codice articolo fornitore: CAVOHDMI-HDMI-MM18 - Prezzo: 2,9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: CAVO HDMI M/M DA 1,8 M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CAVO - Marca/modello di riferimento: IS

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: V7 - Codice articolo produttore: MOUSE-OTTICO-USB - Nome commerciale del mouse per computer: MOUSE-OTTICO-USB - Codice articolo fornitore: MOUSE-OTTICO-USB - Prezzo: 5,9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Mouse Ottico con cavo - 3 Pulsanti - Nero/Argento - USB - 1000 dpi - Rotella di scorrimento - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Standard di connessione: LAN - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse ottico con cavo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: OPTOMA - Codice articolo produttore: VPO-OPTO-H117ST-IS - Nome commerciale del videoproiettore: VIDEOPROIETTORE OPTOMA H117ST - Codice articolo fornitore: VPO-OPTO-H117ST-IS - Prezzo: 529,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: Ottica Corta - Tecnologia DLP - Luminosità 3800 Ansi Lumens - Risoluzione WXGA (1280x800) - Contrasto 30.000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CUNEO - Rapporto di contrasto: 30000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Prezzo per unità di prodotto: 529,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1280x800 - Luminosità [ansi lumen]: 6000

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CAVOJACK35-A2RCA	1,20	10 (Pezzo)	12,00 €	22,00

2	WEBCAM OBSBOT	284,00	1 (Pezzo)	284,00 €	22,00
3	NOTEBOOK NOTEBOOK LENOVO V15 (Ryzen 3)	399,00	10 (Pezzo)	3990,00 €	22,00
4	ADATHDMI-VGA- AUD-USB	18,90	10 (Pezzo)	189,00 €	22,00
5	ADAT1RCA- JACK63	0,98	20 (Pezzo)	19,60 €	22,00
6	CAVOHDMI-HDMI- MM18	2,90	4 (Pezzo)	11,60 €	22,00
7	MOUSE-OTTICO- USB	5,90	10 (Pezzo)	59,00 €	22,00
8	VIDEOPROIETTOR E OPTOMA H117ST	529,00	3 (Pezzo)	1587,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6152,20
IVA €	1353,48
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7505,68

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MARTIRI DELLA LIBERTA', 10 - 12033 - MORETTA - (CN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARTIRI DELLA LIBERTA', 10 - 12033 - MORETTA - (CN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRESIVO DI MORETTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94033100044
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE